Директору ГБПОУ
Челябинского механико-технологического техникума

А.Н. Андрющенко

	От

Фамилия

	Гражданство:

	Имя

	Документ, удостоверяющий личность:

	Отчество

	Дата рождения

	(паспорт)

	Место рождения

	серия
	№

	Когда и кем выдан

	____________________________________
____________________________________
Код подразделения:

	Зарегистрированного (ой) по адресу (по паспорту):

(индекс, полный адрес постоянной регистрации, район)
Фактический адрес проживания__________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Телефон __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня для обучения  по специальности:
( Сетевое и системное администрирование
( Технология металлообрабатывающего производства
(Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)
( Технология парикмахерского искусства
(  Поварское и кондитерское дело
по профессии :
( Станочник (металлообработка)
( Оператор станков с программным управлением

( Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)
( Повар, кондитер

( Парикмахер

( Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования

(  Машинист крана металлургического производства
( по очной, ( заочной

О себе сообщаю следующее: Окончил(а) в ____________ году _________________________
_______________________________________________________________________________
(наименование учебного заведения)

Образование: ( Основное общее (9 кл.);   ( среднее  общее (11 кл.);
( СПО (техникум, училище).
( Аттестат / ( диплом   № ______________________
Изучаемый язык в школе:
( английский;  ( немецкий;  ( французский.

Увлечения,  достижения: ___________________________________________________________ ______________________________________________________________________________ __
Инвалидность:
( Да;
(  Нет;
При поступлении имею следующие льготы: _________________________________________
Документ, предоставляющий право на льготы _______________________________________
________________________________________________________________________________

Общежитие:   ( нуждаюсь;     ( не нуждаюсь

О себе дополнительно сообщаю:

Сведения о родителях:
Отец ___________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество полностью)
Место работы________________________________________________________________________________

Должность_____________________________________телефон______________________________________
Мать  __________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество полностью)
Место работы________________________________________________________________________________

Должность_______________________________телефон____________________________________________
Среднее профессиональное образование получаю:

( впервые,

( не впервые

С Уставом техникума, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации (с приложениями), правилами подачи апелляций,
правилами внутреннего распорядка ознакомлен(а):

________________

подпись абитуриента
             С образовательной программой по профессии (специальности) ознакомлен(а)

_________________

подпись абитуриента
Оригинал документа об образовании для зачисления в техникум обязуюсь представить до 25.08.2020  г. Со сроком предоставления ознакомлен(а):
  Откуда ты узнал о «Челябинском механико-технологическом техникуме»: (от друзей, от родителей, по объявлению и т.д.) _________________________________________________

Даю согласие на фото/видеосъемку в процессе обучения и иных мероприятий ГБПОУ «ЧМТТ» и последующего размещения своего изображения на стендах, сайте техникума.
«____»__________________ 2020   г.

Подпись абитуриента _______________

ПЕРЕЧЕНЬ ДОКУМЕНТОВ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ  ПОСТУПАЮЩИМИ

(Заявление (установленной формы).
(Копия паспорта (с регистрацией) – 2 шт.
(Документ об образовании (оригинал или заверенная копия)
(Справка о результатах ГИА (на базе основного общего образования)
( 4  фотографии (для документов размером 3х4)

(Медицинские документы:

· справка по форме 086/у

· результаты флюорографического обследования
· прививочная карта

( копия мед.полиса

( копия пенсионного страхового свидетельства

( ИНН

Подпись абитуриента _______________«____»__________________ 2020   г.
Со средним баллом согласен _______________«____»__________________ 2020  г.
 _______________

   подпись абитуриента

_______________

подпись абитуриента